PHỤ LỤC I

	TÊN CÔNG TY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

	BẢNG BÁO GIÁ

	Kính gửi: Trạm y tế xã Đông Anh

	Công ty ….........có địa chỉ tại…..........., số đăng ký kinh doanh….........được cấp bởi…..........

	Căn cứ thông báo mời báo giá ngày      tháng     năm 2025 của Trạm Y tế xã Đông Anh và khả năng cung ứng của công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý trung tâm bảng báo giá các mặt hàng như sau:

	STT
	Tên vắc xin
	Tên hoạt chất
	Nồng độ/ hàm lượng
	Đường dùng
	Dạng bào chế
	Quy cách đóng gói
	GĐKLH hoặc GPNK
	Cơ sở sản xuất
	Nước sản xuất
	Đơn vị tính
	Giá kê khai
	Đơn giá (có VAT)

	Giá trên đã bao gồm VAT, chi phí vận chuyển, giao hàng đến Trạm Y tế xã Đông Anh, chi phí, lệ phí khác.

	….........., ngày…....tháng…......năm 2025

	Đại diện hợp pháp của công ty

	(Ký tên và đóng dấu)

	[bookmark: _GoBack]